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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03119401J

2. Data e Regjistrimit 19/07/2010
3. Emri i Subjektit SOTISOGE - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 16/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja "Bishanak". Pallati nr 3.Prane 
karburantit bolv-oil. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit (ndertim objektesh), si dhe 
eksport-import dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
materialeve te ndryshme te ndertimit. Eksport - Import dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndryshme 
hidrosanitare. Eksport - Import dhe tregtim me shumice e 
pakice i paisjeve te ndryshme elektrike , elektroshtepijake, i 
pajisjeve kompjuterike dhe mirmbajtja etyre.Eksport - 
Import dhe tregtimi me shumice dhe pakice i produkteve 
ushqimore dhe pijeve te ndryshme alkolike dhe jo 
alkolike.Eksport - Import dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshem te konsumit te gjere. Eksport - 
Import dhe tregtimi me shumice dhe pakice i makinerive dhe 
pjeseve te kembimit per automjete, hapje te serviseve te 
ndryshem, hapje e linjave te ndryshem te prodhimit.Eksport - 
Import lendesh druri dhe prodhime druri, si dhe aktivitete te 
tjera ndihmese te ndervarura apo ne funksion te aktivitetit te 
mesiperm.Aktivitete ne fushen e transportit dhe spedicionit 
per vete dhe per llogari te te treteve.
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Sotiraq Spiri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/09/2024 Deri: 13/09/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Sotiraq Spiri

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Tirane, Sauk, Rruga Hamdi Sina, 
Siperf.ndertimi, Z.K 3266, Nr.pasurise 162/26 e 176/23/1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sotisogekonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0692365300  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


